"...et facta mea sepultura, ut dictum est, lego teche sive caxie dictorum magistrorum axie, duas libras. Item, lego pro missis canendis in ecclesia sancte Crucis, quinquaginta solidos. Item, lego operi dicte ecclesie (f. 4r) duas libras. Item, lego rectori dicte ecclesie pro iure suo parrochiali, decem solidos. Item, lego pro missis canendis in ecclesia sancti Jacobi, .XXti. solidos. Item, lego operi dicte ecclesie, viginti solidos.

Item, lego pro missis canendis in ecclesia sancte Eulalie, viginti solidos. Item, lego operi dicte Ecclesie, viginti solidos. Item, lego operi ecclesie sancti Michaelis, viginti solidos. Item, lego pro missis canendis in ecclesia sancti Nicholay, prorochiali Maiorice, viginti solidos. Item, lego operi dicte ecclesie, viginti solidos. Item, lego ecclesie monasterii fratrum minorum, viginti solidos. Item, lego tabule eorumdem, ut orent deum pro anima mea, viginti solidos. Item, lego operi ecclesie eorumdem, viginti solidos. Item, lego pro missis canendis in ecclesia monasterii beati dominici, fratrum predicatorum, viginti solidos. Item, lego tabule eorumdem ut orent deum pro anima mea, viginti solidos. Item, lego operi dicte ecclesie, viginti solidos. Item, lego pro missis canendis in ecclesia sancte Marie de Carmelo, viginti solidos. Item, lego eorumdem ecclesie, .XXti. solidos. Item, lego eorumdem tabule, viginti solidos. Item, lego pro missis canendis in ecclesia sancti Anthonii viannensis, decem solidos. Item, lego pro missis celebrandis in ecclesia sancti Spiritus, decem solidos. Item, lego cuilibet hospitali civitatis Maioricarum, amore dei, quinque solidos. Item, lego pro missis canendis et celebrandis in ecclesia sancte Marie Mercedis, decem solidos. Item, lego pro missis canendis in Sede Maioricarum, duas libras. Item, lego operi dicte ecclesie, quinquaginta solidos. Item, lego dominabus sancte Clare, Maioricis, ut orent deum pro anima mea, duas libras. Item, lego dominabus sancte Margarite, ut orent deum pro anima mea, viginti solidos. Item, lego dominabus sancte Marie Magdalene duas libras ut orent deum pro anima mea. Item, lego dominabus tercię regule, ut orent deum pro anima mea, decem solidos. Item, lego operi sancte Marie de Lucho, viginti solidos. Item, lego operi ecclesie monialium Podii Pollencie, viginti solidos. Item, lego monialibus dicti Podii, viginti solidos. Item, lego operi sancti Martini de la Cova, viginti solidos. Item, lego sancte Marie Magdalene Podii Inche, viginti solidos. Item, lego Sancte Trinitati de Miramar, viginti solidos. Item, lego operi sancti Elmi de la Palomera, viginti solidos”.